
 

 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«КАЛИНИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

 

 

ПРИКАЗ 

(по основной деятельности) 

от 09.03.2023г.                                                                                                                         № 15 

                                                                        х. Калининский 

 

О создании Совета и Актива  

школьного музея МБОУ «Калининская СОШ 

 

 

На основании Положения о музее МБОУ «Калининская СОШ», в целях создания в школе 

целостной системы краеведческой работы, продолжения традиций патриотического воспитания 

 

                                                                       ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить Совет школьного музея в составе: 

№ ФИО Занимаемая должность 

1. Калмыков С.П. Директор 

2. Семионова Ю.И, Зам.директора по ВР 

3. Погребенко Ю.А. Советник школы 

4. Рогова В.Г. Учитель географии и истории 

5. Сахарчук Е.Н. Библиотекарь школы 

6 Орлова В.Л. Родитель 

 

2. Утвердить Актив школьного музея в составе: 

№ ФИ Класс 

1. Рогова В.Г. Учитель географии и истории 

2. Богунова Ульяна 5 

3. Каргина Екатерина 8 

4. Калмыкова Евгения 9 

5. Мельникова Светлана 9 

6 Петренко Ева 9 

 

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по В.Р. 

Семионову Ю.И. 

  

 

 

 

 

Директор МБОУ 

 «Калининская СОШ»                                                                                              С.П. Калмыков 

 


